Prefeitura Munici^aí de Pirigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 275/2018

ASSUNTO: Requerimento n° 62/2018.

em 2 de abril de 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 129/2018, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 62/2018, da autoria do

Vereador Benedito Dafé Gonçalves Filho. Referida propositura requisita informações

complementares ao requerimento 18/2018, segundo quesitos nela consubstanciados.

Considerando o pedido do Secretário Municipal de

Serviços Público, Água e Esgoto, através do Ofício 039/2018 (cópia anexa), solicitamos

que nos seja concedida prorrogação do prazo por mais 15 dias, para atendimento do

requerido.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

AtencipsanKnte,

CRISTIANP:«^SKEIRA0
Prefeito Municipal

i  SS

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO

Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

PrefeiliiraXíimiapnl
de Birigiii

PREFEITURA. MUNICIPAL DE BTRTaTTT
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS/AGÜA E ESGOTO

CNPJ: 45.151.718/0001-80
End.: Rua Roberto Ciark - ns 672 - Bairro Centra.

Tel.: (18) 3643-6208 - E-mail: admin.sespae(S)blrlgui.sp.gov.br

Birigui, 27 de março de 2.018.

Oficio 039/2018.

Ao limo. Senhor.

Valdemir Frederico.
Presidente da Câmara Municipal de Birigui.

Assunto:—Solicitação de dilatacão de prazo para resoo.sta a
Requerimento. ^

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Serviços Públicos -
gua/Esgoto, em atendimento aos termos do REQUERIMENTO n°

062/2018 encaminhado através do OFICIO n° 129/2018, vem
respeitosamente à presença de Vossa Excelência informar que
recepcionamos vosso oficio e que estamos efetuando as
pesquisas e diligencias cabíveis e necessárias visando o
atendimento do mesmo no menor espaço de tempo possível.

Todavia, para resposta ao item 01 do referido
requerimento, teremos que solicitar informações junto ao Setor
de Cadastros Imobiliários da Secretaria Municipal de Finanças
e mediante a isto solicito a dilatação no prazo de 15 dias
para que possamos apresentar resposta ao requerimento
supracitado até a data de 11/04/2018.

Pelo o ocorrido, apresentamos a Vossa Excelência
nossas escusas, deixando consignado que estamos trabalhando
com afinco para o melhor cumprimento da solicitação.

Certos da valiosa compreensão, antecipamos
nossos protestos de estima e consideração.

Cordialmente.

Secretário Mun*
de Souza,

'ai de Serviços Públicos - Água/Esgoto

I /- òl is,-